第7号(第16条関係)
	令和　　年　　月　　日

　　穴水町長　吉村　光輝　　　　殿

	住所
又は所在地

	氏名又は名称及び代表者名

　　　　　　　　印

補助金(精算)請求書

　令和　年　　月　　日付地整発第　　　号により補助金の額の確定通知があった穴水町被災住宅耐震診断補助金として、下記金額を交付されるよう穴水町補助金交付規則第16条第2項の規定により請求いたします。

　　　　　請求額　９０，０００円

　　　　　　　内訳　　　交付決定額　　　　９０，０００円
　　　　　　　　　　　　　(交付済額　　　　　　　　　　 円)
　　　　　　　　　　　　　(精算請求額　　　 ９０，０００円)
　　　　　　　　　　　　　(残額　　　　　　　　　　 円)

　　　　　　　　　　 【振込先】
金融機関　　　　　　　　銀行　　　　　　支店
口座名義（カナ）
口座番号　　当　・　普　（　　　　　　　　　　　）